坛协发﹝2019﹞ 号

关于开展金坛区第六次自然科学

优秀科技论文征集评选工作的通知

各有关单位：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，更好地组织和动员全区广大科技工作者投身新金坛建设，紧紧围绕我区科技、经济和社会事业发展的重点、热点和难点问题，深入开展学术研究，推进我区产业升级和创新驱动,2019年我区将开展金坛区第六次自然科学优秀科技论文评选活动。现将论文申报、评奖工作的有关事项通知如下：

一、申报条件与范围

1．时间要求：限于2017年1月1日至2018年12月31日两年内发表的科技论文。

2．作者要求：论文作者为金坛区所属区域内的科技工作者的自然科学科技论文均可申报。与外区人员合作的论文，我区作者必须是第一作者，方可参评。

3．资质要求：在经国家出版管理部门批准的刊物上发表或国外（境外）相应刊物上发表的理、工、农、医及交叉学科的论文；调查报告、咨询建议、对策研究等软科学方面公开发表的论文。技术工作总结、试验报告、资料汇编、产品和项目的设计方案、技术说明、考察报告等不属评选范围。

4．范围要求：自然科学领域的科技论文均可申报。论文应具有较高的学术见解，有理论性研究，有创新性论述，有一定的理论价值。论文主题可结合金坛科技、经济和社会事业发展中的热点、难点和重点问题，结合区委、区政府的中心工作，具有科学性、前瞻性和指导性的学术观点和学术意见，有一定的应用价值。

二、申报程序与要求

1．本次论文采用网上申报形式，申报金坛区级评选请发送至849839662@qq.com。可同时申报常州市级评选请登录常州智慧科技社团云服务平台（http://www.czkjst.org），进入常州市自然科学优秀科技论文申报评审管理系统申报。市、区两级同时申报，同步评选。
2．申报材料：

（1）按申报系统表式要求填写《金坛区第六次自然科学优秀科技论文申报表》，申报表所填写的论文作者必须与论文原件上一致，否则，将视为论文作者有争议，不予参评。

（2）申报论文及相关材料：

 上传论文电子文档（PDF格式）;
上传论文所发表杂志的封面、目录及论文正文扫描件;
 上传能反映论文成果的检索证明、科研项目证明等相关佐证材料扫描件;
（3）论文各项申报材料需经推荐单位验证，仅申报表纸质版由各所在单位盖章后1份寄送至区科协学会部。

3．申报截止时间：2019年4月30日。

4．申报渠道：论文可经所在单位集中推荐，个人亦可直接申报。

三、奖励

1．金坛区自然科学优秀科技论文评选设一、二、三等奖，按区评委会制定的具体评选标准施行。

2．对获奖的论文作者，由区政府颁布表彰决定，颁发获奖证书和奖金。

3．获奖证书可作为作者在今后考核、使用、晋升和评定职称时的依据。

自然科学优秀科技论文评选活动是一项严谨的工作，各单位一定要坚持标准，防止弄虚作假，力求真实反映我区自然科学各学科和工程技术领域的学术研究水平。

希各有关单位接通知后抓紧做好组织发动工作，广泛征集论文，按时汇总上报。

联系部门：金坛区科协学会部（清风路1号金坛区政府A座420室）

联 系 人：徐 伟
联系电话：82889238  E－MAIL：849839662@qq.com

附件：1．金坛区第六次自然科学优秀科技论文申报评审表
2．金坛区第六次自然科学优秀科技论文申报汇总表
金坛区科学技术协会
2019年4月4日

金坛区第六次自然科学优秀科技论文
申报评审表

	所属类别：

	论文题目

	作者姓名
	年龄
	学历
	职称
	单　　　位

	何时发表于何刊物或何时何种学术会议交流

	论文检索情况（SCI等）

	论文所依托的科研项目情况

	通信地址

	邮编

	电话

	手机

	论文摘要

	初审意见
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）
年　月　日

	复审意见
年　月　日

	评委会意见
年　月　日

备注：所属类别共9类，分别是：管理、信息、城建与农业、机电、化工与材料、法律、医疗外科、医疗内科、医卫综合、综合。
附件2

金坛区第六次自然科学优秀科技论文

申报汇总表

（由推荐单位汇总填写）

	论文题目
	作者姓名
	专业类别
	作者单位
	联系电话

常州市金坛区科学技术协会

PAGE
— 1 —